PRIMERO.- Adjudicar el Procedimiento Negociado con publicidad para la prestación del “Servicio
de mantenimiento y revisión de las instalaciones eléctricas de los locales de pública concurrencia
del  Ayuntamiento  de  Novelda”,  a  D.  ………………….  en  representación  de  NAVAGESTIÓN
ESTUDIOS, S.L., por el precio anual de ONCE MIL TREINTA Y CINCO EUROS CON VEINTE
CÉNTIMOS (11.035,20 €), I.V.A. incluido, correspondiendo 9.120,00 € al principal y 1.915,20 al
I.V.A.

SEGUNDO.- Requerir  al  contratista para que en el  plazo de quince días hábiles,  contados
desde el  siguiente  al  recibo de la  notificación de este  acuerdo,  se  persone en esta  Casa